

Lote	Item	Qtd.	Und.	Especificação	Extintor Brasil	Extintor DF	Atacadão dos Extintores	Valor Total Estimado (R\$)
					Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (R\$)	
1	1	97	und	Fornecimento de pó químico para recarga e eventual pintura com troca de acessórios, que se fizerem necessários, de extintores com carga nominal de 06 (seis) quilos, composto de pó químico (NBR 10721) à base de monofosfato de amônia (55%), gás expelente nitrogênio (N2) ou ar comprimido, pressão normal de recarrego 1,0 MPa a 20º, capacidade extintora 3-A:20-B:C.	18,00	25,00	15,00	3.920,00
	2	37	und	Fornecimento de pó químico para recarga e eventual pintura com troca de acessórios, que se fizerem necessários, de extintores com carga nominal de 06 (seis) quilos, gás expelente composto de Gás Carbônico (CO2), nos termos da NBR 11716, pressão normal de trabalho 12,4 MPa a 20º, capacidade extintora 5- B:C.	50,00	70,00	60,00	
	3	8	und	Fornecimento de produtos para recarga e eventual pintura com troca de acessórios, que se fizerem necessários, de extintores com carga nominal de 10 (dez) litros de água nos termos da NBR 11715, capacidade extintora 2A.	18,00	28,00	20,00	
	4	10	und	Fornecimento de pó químico para recarga e eventual pintura com troca de acessórios, que se fizerem necessários, de extintores com carga nominal de 6 (seis) quilos, composto de pó químico (ABNT NBR 15808) à base de bicarbonato de sódio (90%), gás expelente nitrogênio (N2) ou ar comprimido, pressão normal de recarrego 1,0 MPa a 20º, capacidade extintora 20BC.	18,00	25,00	15,00	
Valor Total (R\$)					3.920,00	5.489,00	3.985,00	



PEDRO EDENIR DA ROCHA
CNPJ: 18.450.238/0001-84
IE: 0765017500108
QSD 02 LOTE 18 LOJA 01 - TAGUATINGA - DF
TELEFONE: (61)3526-1848
EXTINTORES_BRASIL@HOTMAIL.COM

CLIENTE : TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL
CNPJ: 00.534.560/0001-26

Temos o prazer de submeter a VS.^a nossa cotação de preços referente aos serviços de aquisição e ou manutenção, de extintores e equipamentos de segurança contra incêndio.

PRODUTOS:

Item	Descrição	Quant..	Valor Unitário	Valor Total
1	RECARGA EM EXTINTOR PQS ABC 6 KG	97	R\$ 18,00	R\$ 1.746,00
2	RECARGA EM EXTINTOR DE INCÊNDIO CO ²	37	R\$ 50,00	R\$ 1.850,00
3	RECARGA EM EXTINTOR PQS BC 6 KG	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
4	RECARGA EM EXTINTOR AP 10 LTS	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
				R\$ 3.920,00

ATENÇÃO – Conforme Serviços de Inspeção Técnica e Manutenção de Extintores de Incêndio, no Regulamento Técnico da Qualidade da portaria N° 005/2011/, 412/2011 e 206/2011 do Inmetro empresas realizadoras de serviços de inspeção técnica e manutenção em extintores de incêndio, deverão realizar os serviços em conformidade com o Regulamento Técnico da Qualidade.

No processo de avaliação das condições gerais do extintor, poderá haver substituição de componentes, o que acarretará alteração no valor da proposta, aonde apenas está especificado o valor da manutenção do extintor.

- Forma de pagamento: A combinar
- Validade da Proposta: 15 DIAS
- Garantia dos produtos: 1 ANO
- Data: 10/02/2023
- ATT/ EXTINTORES BRASIL - VITÓRIA MORAIS 61 99927-7673

E-MAIL : vendasvitoria@extintoresbrasildf.com

		RAZÃO SOCIAL: PAULO SERGIO BANDEIRA LOPES CNPJ: 17.149.913-0001-77 CF-DF: 07.627.686-001-24 FONE: (61)3357-5713 (61)99617-1608  (61)98585-6128 E-MAIL: extintoresdf@hotmail.com SITE: www.extintoresdf.blogspot.com	
EMPRESA	TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL		
CNPJ	00.534.560/0001-26		
TELEFONE	(61) 9 9905-1861	E-MAIL	wvitor@tc.df.gov.br
Prezado cliente encaminhamos para vossa apreciação nossa proposta e condições gerais de fornecimento			
PRODUTOS			
QUANTIDADE	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
97	RECARGA EM EXTINTOR PQS ABC 6 KG	25	R\$ 2.425,00
37	RECARGA EM EXTINTOR DE INCÊNDIO CO ²	70	R\$ 2.590,00
10	RECARGA EM EXTINTOR PQS BC 6 KG	25	R\$ 250,00
8	RECARGA EM EXTINTOR AP 10 LTS	28	R\$ 224,00
VALOR TOTAL			R\$ 5.489,00
DATA : 13 DE FEVEREIRO DE 2023			
VALIDADE DA PROPOSTA 15 DIAS			
PAGAMENTO: A COMBINAR			



ATACADÃO DOS EXTINTORES
CNPJ: 45.670.989/0001-89

AV. SÃO PAULO S/N QD.35A LT.03 SL. 02 03 04
VILA BRASÍLIA - APARECIDA DE GOLÂNIA - GO
Telefone: (62) 3981-1973 - (62)9.9217-0422
Email: atacadaodosextintoresgo@gmail.com

A/C -

CLIENTE - TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL

CNPJ - 00.534.560/0001-26

Temos o prazer de submeter a VS.º nossa cotação de preços referente aos serviços de aquisição e ou manutenção, de extintores e equipamentos de segurança contra incêndio.

PRODUTOS:

Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	RECARGA EM EXTINTOR PQS ABC 6 KG	97	R\$ 15,00	R\$ 1.455,00
2	RECARGA EM EXTINTOR DE CO ² 6 KG	37	R\$ 60,00	R\$ 2.220,00
3	RECARGA EM EXTINTOR PQS BC 6 KG	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
4	RECARGA EM EXTINTOR AP 10 LTS	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
5				
6				
7				
	TOTAL			R\$ 3.985,00

- Condições de pagamento: Verificar
- Validade da Proposta: 30 Dias
- Garantia dos produtos 1 ano
- Data – 23/03/2023
- ATT/ ATACADÃO DOS EXTINTORES